SIFAT al-'ULUW

BAGI ALLOH عَزَّ وَجَلَّ

Ustadz Dr. Ali Musri Semjan Putra, MA حفظه الله

Publication : 1437 H_2016 M

SIFAT 'ULUW BAGI ALLOH عَزَّ وَجَلَّ

Oleh : Ustadz Dr. Ali Musri Semjan Putra, MA حفظه الله

Sumber: Majalah al-Furqon No.112 Ed.09 Th. ke-10_1432H/2011M
e-Book ini didownload dari www.ibnumajjah.com

MUQODDIMAH

Dengan memanjatkan puji dan syukur kepada Alloh Yang Mahatinggi di atas segala makhluk-Nya. Kemudian ucapan sholawat dan salam buat nabi kita yang mulia, Nabi Muhammad yang telah *mi'roj* (naik) menghadap Alloh dalam rangka menjemput perintah sholat wajib yang lima waktu.